
t

/ OR/1 /on ivR
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 208/2016 uzavřené dne 7.11.2016 (dále jen „Smlouva44)

1. Zhotovitel

I.
Smluvní strany

Pavel Adel
Československé armády 386, 539 01 Hlinsko

13195590
CZ5808201465

název: 
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
Tel. č., e-mail:

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Hlinsko 
(dále jen „zhotovitel44)

a

2. Objednatel

název:
sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:

V

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Ing. Miroslavem Kvasničkou, krajským ředitelem
70885869
není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel44)

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 7.11.2016, jejímž předmětem je 
oprava rozvodů ZTI na PS Seč (dále jen „Smlouva44), upravuje předmět díla z důvodů 
víceprací, kdy při provádění díla byla zjištěna nutnost výměny stávajících plastových 
lepených rozvodů, které byly zkřehlé a při napojování nových trubek a armatur popraskaly. 
Dále byla zjištěna nutná výměna stávajícího hydrantového rozvodu v důsledku prorezlých 
závitových spojů. Specifikace víceprací a jejich ocenění je uvedena v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1.
Dále se tímto dodatkem č. 1 upravuje s ohledem na výše uvedené čl. IV Smlouvy cena díla a 
to následovně:



Cena bez DPH 271 260,63 Kč
DPH 21 % 56 964,73 Kč
Cena celkem včetně DPH 328 255,36 Kč
Slovy: třistadvacetosmtisícdvěstěpadesátpětkorunčeských třicetšest haléřů

Dále se tímto dodatkem č. 1 v důsledku víceprací posouvá termín dokončení díla uvedený 
v čl. III Smlouvy a to následovně: Dokončení díla - předání a převzetí díla: 7.12.2016.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Pardubicích dne *2 9 -41 104b

CttA 386, 539 01 Hlinsko 
IČ: 13195590 DIČ: CZ5808201465

VODOINSTALACE
Tel.: 736 481 432

ředitel HZS Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbor
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
550 02 Pardubice

3



Pavel Adel 
Čsa 386 
539 01 Hlinsko

PS Seč - oprava rozvodů vody vícepráce

Ventil 1/3" 8 ks 192 1 536,00
Ventil 1/2" 14 ks 130 1 820,00
Potrubí z trub. závitových DN 50 4 m 551 2 204,00
Podlahová vpusť DN 50 1 ks 215 215,00
Rohový ventil 2 ks 130 260,00
Pračkový ventil 1 ks 207 207,00
Potrubí PPR D 20/2,8 mm 54 m 181 9 774,00
Izolace potrubí Mirelon 22/6 54 m 13 702,00
Vyvedení výustek DN 15 16 ks 154 2 464,00
Sekání zdivá a úklid sutě 25 hod 250 6 250,00
Baterie umyvadlová páková 150 mm 4 ks 1150 4 600,00
Umyvadlo 55 Lyra 5 ks 1465 7 325,00
Kulový ventil 1" 9 ks 262 2 358,00
Filtr Vap 1" 1 ks 320 320,00

cena bez DPH celkem
DPH 21% z částky 40 035,00

40 035,00 
8 407,35

Celkem k úhradě 48 442,35


